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Team finale J1 Tech

Juge arbitre :

Juges :
Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge5:

luliano Laura

Exécution
Linder Désirée
Sahli Galina
Sonney Valérie
Dumusc Emeline
Mannino Jenna

1 Dauphins Synchro Vernier

Mello Paloma
Semon Alicia
Semon Fanny
Slager Frederieke
Thoni Alyssa

2 Morges-Natation
Fahrni llona

Ponsar Alice

Cristofori Morgana
Zahnd Shirley

Barras Rachel

3 Geneéve Natation 1885

Bergonzi Clara
Chobaz Vanessa
Brocard Evaélle
Dematraz Céline
Rasmussen Gaia

Arrambide Eléa

R Paratte Julia

Wigersma Léa

Cevey Auriane
Kaelin Laetitia

R Schuepbach Babou
R Dario Mel

Morel Milla

CRE_2018_J1 Tech / Team Tech results print

Artistic Swimming

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE TECH

Impression

Candini Lourdes

Dumusc Estelle

Blauth Alison
Jardin Ariane

Aubert Laetitia

Notes des juges

1 2
Exécution 72 73
Impression 66 73
Elément 1 68 7.0
Elément 2 6.7 6.0
Elément 3 6.8 6.9
Elément 4 6.7 6.9
Elément 5 6.5 6.9
Exécution 6.6 7.0
Impression 6.7 74
Elément 1 6.6 6.7
Elément 2 6.6 6.7
Elément 3 6.7 6.7
Elément 4 6.6 6.6
Elément 5 6.5 6.7
Exécution 70 71
Impression 69 71
Elément 1 6.8 6.5
Elément 2 6.6 6.5
Elément 3 6.8 6.9
Elément 4 6.7 6.8
Elément 5 6.5 6.7
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Eléments
Ignatova Inna
Hernandez Elodie
Bigi Alessia
luliano Laura
Jaccard Catherine

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments

Déduction AS 18.1
Pénalités

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments

Déduction AS 18.1
Pénalités

Total Tech
Exécution
Impression
Eléments

Déduction AS 18.1
Pénalités

Resp. résultats : Espana Capucine

swiss .
swtmmmg

Total

69.8301
21.5001
21.6999
27.6301

1.0
0.0

68.6495
20.9001
21.0000
26.7494

0.0

67.7835
20.7000
21.3000
26.7835

1.0
0.0



